SIOPE 1030203999 DISPONIBILITA’ RESIDUA        34.110,57             0,00

DESTINAZIONE Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

NON SOGGETTO AL CONTROLLO DEI 12esimi

IL TESORIERE COMUNALE  paghera`  ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di     244.307,19  diconsi  DUECENTOQUARANTAQUATTROMILATRECENTOSETTE/19
Per : Saldo n. 10 Fatture Mazal Global Solution 2018-0000226/230/223/224/229/222/221/225/232/228/v

CREDITORE   (Codice:      19360)
SOC. MAZAL GLOBAL SOLUTIONS SRL Via Cechov, 50
Cod.Fis. 09041540965 / P.Iva 09041540965 20151 MILANO (MI)

Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.